
LAMPIRAN A 

Direktori AKRAB JAKIM 

BIL GAMBAR NAMA JAWATAN BAHAGIAN NO TELEFON PEJABAT/ EMEL 

1 

 

Puan Nadia Zammil Binti Md 
Nasir 

Presiden Darul Quran 
03-60635333 

nadiazammil@islam.gov.my 

2 

 

Encik Mohamad Samir bin 
Sulaiman 

Timbalan 
Presiden 

Sekretariat 
Majlis Halal 

Malaysia 

03- 88925000/5001 
samb.5160 

msamir@islam.gov.my 

3 

 

Puan Nurfarizan Binti Jaafar Setiausaha 
Bahagian 

Keluarga, Sosial 
Dan Komuniti 

03-8870 7000 
samb.7517 

nurfarizan@islam.gov.my 



4 

 

Puan Dg Ku Apsah Binti Pg Ag 
Abbas 

Penolong 
Setiausaha 

Bahagian 
Pengurusan 

Halal 

0388925094 
samb.5094 

dgku_apsah@islam.gov.my 

5 

 

Puan Khairunnisa Binti Khayun Bendahari 
Bahagian Dasar 
Kemajuan Islam 

03-88707000 
samb.7165 

khairunnisa_khayun@islam.gov.my 

6 

 

Encik Mohd Taufik Bin Md 
Arshad 

Exco 
Kerohanian & 

Kebajikan 
Darul Quran 

03-60635333 
taufik@islam.gov.my 

7 

 

Encik Ahmad Fadzil Bin Abdul 
Azed 

Exco 
Penyelarasan 

Kes 

Institut Latihan 
Islam Malaysia 

(ILIM) 

0389218500 
samb.8468 

fadzil@islam.gov.my 



8 

 

Puan Nor Asniah binti Mohd 
Noh 

Exco 
Ekonomi 

Bahagian 
Keluarga, Sosial 

dan Komuniti 

03-8870 7000 
samb.7531 

norasniah@islam.gov.my 

9 

 

Puan Zaizurina Binti Mansor 
Exco 

Kompetensi 

Institut Latihan 
Islam Malaysia 

(ILIM) 

0389218500 
samb.8456 

zaizurina@islam.gov.my 

10 

 

Encik Nuriman Bin Mohd Noor 
Exco Sukan 
& Rekreasi 

Darul Quran 
03-60635333 

nuriman.mn@islam.gov.my 

11 

 

Encik Azman Bin Abdul Latif @ 
Jusoh 

Ahli Biasa Darul Quran 
03-60635333 
samb.5433 

azman_latif@islam.gov.my 



12 

 

Puan Halimatul Sa’adiah binti 
Zulkefli 

Ahli Biasa 

Bahagian 
Pengurusan 

Sumber 
Manusia 

03-88707000 
samb.7603 / 7604 

halimatulsaadiah@islam.gov.my 

13 

 

Puan Jamilah Binti Mohd Zain Ahli Biasa 
ILIM Kampus 

Besut 

09-6955858 
samb.103 

jamilah@islam.gov.my 
 

14 

 

Puan Jauharah Wahidah Binti 
Jusoh 

Ahli Biasa Darul Quran 
03-60635333 

jauharah@islam.gov.my 

15 

 

Encik Mahazan Bin Ismail Ahli Biasa 
ILIM Kampus 

Besut 

09-6955858 
samb.110 

mahazan@islam.gov.my 



16 

 

Puan Mariati Binti Deraman Ahli Biasa Darul Quran 
03-60635333 
samb.5336 

mariati@islam.gov.my 

17 

 

Puan Mastura Binti Mohamed 
Tahir 

Ahli Biasa 
Bahagian 
Dakwah 

0388707000 
samb.7802 

mastura@islam.gov.my 

18 

 

Encik Mohd Naim bin Mustafa Ahli Biasa 

Bahagian 
Penyelarasan 

Penguatkuasaan 
& Pendakwaan 

Syariah 

03-88707000 
samb.7100 

mohdnaim@islam.gov.my 



19 

 

Encik Mohd Najib Bin Mohd 
Yunos 

Ahli Biasa 
Bahagian 

Pengurusan 
Halal 

03-88925000/5001 
samb.5183 

mohd.najib@islam.gov.my 

20 

 

Puan Nik Hazama binti Nik 
Abdullah 

Ahli Biasa 
Bahagian 

Pengurusan 
Maklumat 

03-88707000 
samb.7229 

nikhazama@islam.gov.my 

21 

 

Puan Nik Suhaila Binti Nik 
Muhammad 

Ahli Biasa 
Institut Latihan 
Islam Malaysia 

(ILIM) 

0389218500 
samb.8461 

nik_suhaila@islam.gov.my 

22 

 

Puan Nooraftida Binti Pardi Ahli Biasa 
Bahagian 
Khidmat 

Pengurusan 

03-88707000 
samb.7900 

nooraftida@islam.gov.my 



23 

 

Puan Noralifah Binti Ismail Ahli Biasa 
Masjid Tuanku 
Mizan Zainal 

Abidin 

0388804300 
samb.4304 

noralifah@islam.gov.my 

24 

 

Puan Nur Izzah Khanani Binti 
Mohd Musleh 

Ahli Biasa 
Bahagian Dasar 
Kemajuan Islam 

03-88707000 
samb.7137 

nurizzah@islam.gov.my 

25 

 

Puan Nur Suhada Binti 
Sulaiman 

Ahli Biasa 
Bahagian 

Penerbitan 

03-8870 7000 
samb.7673 

nursuhada@islam.gov.my 

26 

 

Puan Nurhafizah Binti Jamil Ahli Biasa 
Bahagian Dasar 
Kemajuan Islam 

03-88707000 
samb.7164 

nurhafizah.jamil@islam.gov.my 



27 

 

Puan Rosiah Binti Zaini Ahli Biasa Darul Quran 
03-60635333 

rosiah@islam.gov.my 

28 

 

Puan Shukreyah Binti Zawawi Ahli Biasa 
ILIM Kampus 

Besut 
09-6955858 

shukreyah@islam.gov.my 

29 

 

Puan Siti Hamira Binti Abdul 
Rahim 

Ahli Biasa 
Institut Latihan 
Islam Malaysia 

(ILIM) 

0389218500 
samb.8463 

hamirah@islam.gov.my 

30 

 

Puan Syahriah Binti Yatim 
Mustafa 

Ahli Biasa 

Institut 
Kemahiran Islam 

Malaysia 
Sarawak 
(IKMAS) 

03-89218500 
syahriah@islam.gov.my 



31 

 

Puan Wan Esma Binti Wan 
Ahmad 

Ahli Biasa 
Institut Latihan 
Islam Malaysia 

(ILIM) 

0389218500 
samb.8431 

wanesma@islam.gov.my 

32 

 

Encik Zarani bin Rahmat Ahli Biasa 

Bahagian 
Pengurusan 

Sumber 
Manusia 

03-88707000 
samb.7631 

zarani@islam.gov.my 

33 

 

Puan Zarina Binti Ruzali Ahli Biasa Darul Quran 
03-60635333 
samb.5386 

hana2976@islam.gov.my 

34 

 

Puan Zuraini Binti Yahaya Ahli Biasa 

Bahagian 
Penyelarasan, 

Penguatkuasaan 
Dan 

Pendakwaan 
Syariah 

03-8870 7000 
samb.7109 

zuraini@islam.gov.my 

 


